光明國小114年度暑期夏令營( 手做布偶 )招生資訊
一、主旨：

  （一）提倡正當休閒活動，充實兒童暑期校園生活。
  （二）認識針線的技法與使用。
  （三）培養多元學習與興趣。
二、主辦單位：學務處體育組。
 三、開班時間：114年7月14日起7月18日止，星期一~星期五 (下午1:00~3:30 )，
             共一週，12.5小時。
四、活動地點：教室
五、參加對象：3~5年級學生。

 六、名額及收費：

（一）依報名順序錄取至20名，額滿為止。

（二）報名日期：採網路線上報名，請注意學校網站之公告。
（三）收費：活動費為1500元。
七、活動內容及方式：活動內容詳如附表（一）
八、活動須知及注意事項：

（一）上課不遲到，需請假請聯繫授課老師 (蔡老師 0963-339455)。
（二）上課期間學生遵守老師指導，不可擅自離開教室或學校。
（三）學生上下課若由安親班接送，請留安親班或接送老師的聯絡方式。
九、需自備器材：無
十、師資介紹：
             南崁國小 捏塑*串珠*手縫布偶 社團老師

             錦興國小 捏塑*串珠*手縫布偶 社團老師
             光明國小 串珠 社團老師
附表一：光明國小 手做布偶 課程表
*初級班課程內容
	日期
	課程
	教學重點

	7/14 (一)
	蝴蝶結針包
	針線使用.縫法介紹

	7/15 (二)
	鄉村小兔
	如何製作紙型.平針縫/迴針法使用

	7/16(三)
	鄉村小兔
	簡易衣服縫製.藏針縫法使用

	7/17(四)
	夢幻玫瑰熊
(高30CM絨毛熊)
	如何畫紙型.
平針縫/藏針縫/迴針 混合使用

	7/18(五)
	夢幻玫瑰熊
	填充棉芯的技巧.縫製表情.裝飾

*進階班課程內容
	日期
	課程
	教學重點

	7/14 (一)
	貓咪球
	球形圖介紹

	7/15 (二)
	大頭狗
	夾耳縫製

	7/16(三)
	大頭狗
	主體型後可多樣動物造型變化

	7/17(四)
	口水兔
(高30CM短絨毛)
	如何畫紙型.
平針縫/藏針縫/迴針 混合使用

	7/18(五)
	口水兔
	填充棉芯的技巧.縫製表情.裝飾